
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건정책과 13,770,820 12,126,789 1,644,031

국          3,793,332 3,067,001 726,331

기          2,296,250 2,299,000 △2,750

시          3,112,371 2,367,060 745,311

별            536,700 0 536,700

구          4,032,167 4,393,728 △361,561

구민 보건 건강증진 강화 13,169,412 11,784,994 1,384,418

국          3,793,332 3,067,001 726,331

기          2,264,183 2,266,933 △2,750

시          3,089,642 2,344,331 745,311

별            536,700 0 536,700

구          3,485,555 4,106,729 △621,174

보건 건강증진사업 확대 1,043,696 1,072,627 △28,931

국            165,959 121,380 44,579

기             37,000 37,000 0

시             39,549 9,250 30,299

별            296,000 0 296,000

구            505,188 904,997 △399,809

보건소 선별진료소 인력지원사업 759,433 802,644 △43,211

국             30,299 0 30,299

시             30,299 0 30,299

별            296,000 0 296,000

구            402,835 802,644 △399,809

101 인건비 698,835 802,644 △103,809

별            296,000 0 296,000

구            402,835 802,644 △399,809

04 기간제근로자등보수 698,835 802,644 △103,809

  ○보건소 선별진료소 검체요원 인건비               405,796            396,739            9,057

    -기본급               204,157            282,600         △78,443  경정 204,157,000원

별             76,500 0 76,500

구            127,657 282,600 △154,943

    -주말근무               112,700             76,700           36,000  경정 112,700,000원

별             36,000 0 36,000

구             76,700 76,700 0

    -5대보험 사업자 부담금                88,939             37,439           51,500  경정 88,939,000원

별             51,500 0 51,500

구             37,439 37,439 0

  ○보건소 선별진료소 운영요원 인건비               276,839            291,283         △14,444

    -기본급               107,359            196,900         △89,541  경정 107,359,000원

별             56,903 0 56,903

구             50,456 196,900 △146,444

    -주말근무                96,109             62,509           33,600  경정 96,109,000원

별             33,600 0 33,600

구             62,509 62,509 0

    -5대보험 사업자 부담금                73,371             31,874           41,497  경정 73,371,000원

별             41,497 0 41,497

구             31,874 31,874 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○보건소 선별진료소 신속항원검사 판독요원 인
    건비                     0             35,013         △35,013

    -기본급                     0             22,650         △22,650

    -주말근무                     0              8,300          △8,300

    -5대보험 사업자 부담금                     0              3,463          △3,463

    -복지포인트                     0                300            △300

    -명절수당                     0                300            △300

  ○보건소 선별진료소 신속항원검사 운영요원 인
    건비                     0             63,409         △63,409

    -기본급                     0             37,908         △37,908

    -주말근무                     0             17,430         △17,430

    -5대보험 사업자 부담금                     0              6,271          △6,271

    -복지포인트                     0                900            △900

    -명절수당                     0                900            △900

    

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

    

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보전금 54,386 0 54,386

국             27,193 0 27,193

시             27,193 0 27,193

12 기타보상금 54,386 0 54,386

  ○보건소 선별진료소 근무자(기간제 등) 활동수
    당                43,620                  0           43,620      43,620,000원

국             21,810 0 21,810

시             21,810 0 21,810

  ○성모병원 선별진료소 근무자 활동수당
               10,766                  0           10,766      10,766,000원

국              5,383 0 5,383

시              5,383 0 5,383

303 포상금 6,212 0 6,212

국              3,106 0 3,106

시              3,106 0 3,106

01 포상금 6,212 0 6,212

  ○보건소 선별진료소 근무자(공무원 등) 활동수
    당                 6,212                  0            6,212      6,212,000원

국              3,106 0 3,106

시              3,106 0 3,106

보건소 코로나19 대응인력 한시 지원사업(보조) 135,660 121,380 14,280

국            135,660 121,380 14,280

101 인건비 135,660 121,380 14,280

국            135,660 121,380 14,280

04 기간제근로자등보수 135,660 121,380 14,280

  ○선별진료소 행정인력 평일 인건비                96,524             81,877           14,647

    -기본급                86,609             74,476           12,133  경정 86,609,000원

국             86,609 74,476 12,133

    -4대보험 사업자부담금                 9,915              7,401            2,514  경정 9,915,000원

국              9,915 7,401 2,514

  ○선별진료소 행정인력 주말 인건비                39,136             39,503            △367



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -기본급                38,325             36,400            1,925  경정 38,325,000원

국             38,325 36,400 1,925

    -4대보험 사업자 부담금                   811              3,103          △2,292  경정 811,000원

국                811 3,103 △2,292

감염병 예방체계 구축 10,783,479 9,399,664 1,383,815

국          3,509,833 2,834,201 675,632

기          1,987,979 1,993,229 △5,250

시          2,759,686 2,057,167 702,519

별             40,700 0 40,700

구          2,485,281 2,515,067 △29,786

국가예방접종 실시 3,655,576 3,666,076 △10,500

기          1,827,788 1,833,038 △5,250

시            913,894 916,519 △2,625

구            913,894 916,519 △2,625

307 민간이전 3,655,576 3,666,076 △10,500

기          1,827,788 1,833,038 △5,250

시            913,894 916,519 △2,625

구            913,894 916,519 △2,625

01 의료및구료비 3,655,576 3,666,076 △10,500

  ○어린이집,유치원생,초등학생 인플루엔자 예방
    접종               342,920            353,420         △10,500      경정 342,920,000원

기            171,460 176,710 △5,250

시             85,730 88,355 △2,625

구             85,730 88,355 △2,625

예방접종 사업 운영 103,580 105,300 △1,720

101 인건비 46,170 47,890 △1,720

04 기간제근로자등보수 46,170 47,890 △1,720

  ○국가예방접종사업 간호사 인건비                35,403             37,123          △1,720

    -연가보상비                   516              2,236          △1,720  경정 516,000원

방역소독사업 추진 316,256 315,656 600

405 자산취득비 2,350 1,750 600

01 자산및물품취득비 2,350 1,750 600

  ○방역소독차량용 블랙박스                   600                  0              600  300,000원*2대

주민자율방역단 지원 29,512 0 29,512

시             29,512 0 29,512

201 일반운영비 2,950 0 2,950

시              2,950 0 2,950

02 공공운영비 2,950 0 2,950

  ○방역장비 유지비                 2,950                  0            2,950  2,950,000원

시              2,950 0 2,950

206 재료비 24,227 0 24,227

시             24,227 0 24,227

01 재료비 24,227 0 24,227



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○방역약품, 소모품, 유류 구입비 등
               24,227                  0           24,227      24,227,000원

시             24,227 0 24,227

302 이주및재해보상금 1,335 0 1,335

시              1,335 0 1,335

02 민간인재해및복구활동보상금 1,335 0 1,335

  ○활동 보조비(식비 등)                 1,335                  0            1,335  1,335,000원

시              1,335 0 1,335

405 자산취득비 1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○방역장비(연무기, 분무기 등)                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

시              1,000 0 1,000

코로나19 격리입원치료비 지원 1,400,240 48,976 1,351,264

국            700,120 24,488 675,632

시            700,120 24,488 675,632

307 민간이전 1,400,240 48,976 1,351,264

국            700,120 24,488 675,632

시            700,120 24,488 675,632

01 의료및구료비 1,400,240 48,976 1,351,264

  ○코로나19 격리입원치료비 지원
            1,400,240             48,976        1,351,264      경정 1,400,240,000원

국            700,120 24,488 675,632

시            700,120 24,488 675,632

재택치료 운영 활성화 51,440 72,000 △20,560

국              6,000 6,000 0

시              3,000 3,000 0

별             37,700 0 37,700

구              4,740 63,000 △58,260

201 일반운영비 51,440 72,000 △20,560

국              6,000 6,000 0

시              3,000 3,000 0

별             37,700 0 37,700

구              4,740 63,000 △58,260

01 사무관리비 51,440 72,000 △20,560

  ○재택치료자 처방의약품 배송비 지원
               39,440             60,000         △20,560      경정 39,440,000원

별             37,700 0 37,700

구              1,740 60,000 △58,260

코로나19 확진자 이송 인력 지원 사업 15,000 12,000 3,000

시             12,000 12,000 0

별              3,000 0 3,000

101 인건비 15,000 12,000 3,000

시             12,000 12,000 0

별              3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 15,000 12,000 3,000



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○코로나19 확진자 이송 인력 인건비                15,000             12,000            3,000

    -기본급                12,000              9,000            3,000  경정 12,000,000원

시              9,000 9,000 0

별              3,000 0 3,000

코로나19 역학조사 전담인력 32,219 0 32,219

101 인건비 32,219 0 32,219

04 기간제근로자등보수 32,219 0 32,219

  ○코로나19 역학조사 전담인력(특교세 재투자)                32,219                  0           32,219

    -기본급                20,084                  0           20,084

    -유급휴일수당                 8,536                  0            8,536

    -연차유급휴가근로수당                   670                  0              670

    -보험 사업자부담금                 2,929                  0            2,929

  83,680원*4명*60일

  125,520원*4명*17일

  83,680원*4명*2일

  29,290,000원*10%

보건 의료서비스 여건 확충 701,086 682,665 18,421

기              3,900 1,400 2,500

시              8,100 600 7,500

별            200,000 0 200,000

구            489,086 680,665 △191,579

한방실 운영 1,006 48,823 △47,817

101 인건비 566 36,123 △35,557

04 기간제근로자등보수 566 36,123 △35,557

  ○한방실 간호요원 인건비                   566             36,123         △35,557

    -기본급                   566             26,832         △26,266

    -국민연금보험부담금                     0              1,465          △1,465

    -국민건강보험부담금                     0              1,117          △1,117

    -노인장기요양보험부담금                     0                129            △129

    -고용보험부담금                     0                538            △538

    -산재보험부담금                     0                326            △326

    -명절상여금                     0                600            △600

    -복지포인트                     0                300            △300

    -퇴직금                     0              2,580          △2,580

    -연가보상비                     0              2,236          △2,236

  경정 565,080원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 440 700 △260

02 공공운영비 0 260 △260

  ○한의사 배상 책임보험료                     0                260            △260  경정 0원

307 민간이전 0 12,000 △12,000

01 의료및구료비 0 12,000 △12,000

  ○한방실 운영 한방약품 구입                     0             12,000         △12,000  경정 0원

진료실 운영 120,166 205,087 △84,921

101 인건비 118,716 203,637 △84,921

04 기간제근로자등보수 118,716 203,637 △84,921

  ○진료실 간호요원 인건비                18,611             36,123         △17,512



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 의료서비스 여건 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -기본급                14,448             26,832         △12,384

    -국민연금보험부담금                   755              1,465            △710

    -국민건강보험부담금                   576              1,117            △541

    -노인장기요양보험부담금                    67                129             △62

    -고용보험부담금                   277                538            △261

    -산재보험부담금                   168                326            △158

    -명절상여금                   300                600            △300

    -퇴직금                     0              2,580          △2,580

    -연가보상비                 1,720              2,236            △516

  ○기간제의사 인건비               100,105            167,514         △67,409

    -기본급                85,240            130,367         △45,127

    -국민연금보험부담금                     0              2,830          △2,830

    -국민건강보험부담금                 3,225              5,306          △2,081

    -노인장기요양보험부담금                   372                612            △240

    -고용보험부담금                 1,552              2,552          △1,000

    -산재보험부담금                   941              1,547            △606

    -명절상여금                     0                600            △600

    -복지포인트                     0                300            △300

    -퇴직금                     0             12,536         △12,536

    -연가보상비                 8,775             10,864          △2,089

  경정 14,448,000원

  경정 754,560원

  경정 576,000원

  경정 67,000원

  경정 277,000원

  경정 168,000원

  경정 300,000원

  경정 0원

  경정 1,720,000원

  경정 85,239,360원

  경정 0원

  경정 372,000원

  경정 1,552,000원

  경정 941,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 8,774,640원

검사실 운영 131,526 159,860 △28,334

307 민간이전 50,000 66,150 △16,150

01 의료및구료비 50,000 66,150 △16,150

  ○검사실 운영                50,000             66,150         △16,150

    -성인병 검진                 2,200              2,500            △300

    -건강검진                 1,500              2,250            △750

    -장티푸스 보균자 찾기                13,000             16,500          △3,500

    -수인성 감염병 검진                 1,800              2,000            △200

    -기타 검사 및 재료비                19,500             22,500          △3,000

    -풍진 및 A형간염 검사                12,000             20,400          △8,400

  경정 2,200,000원

  경정 1,500,000원

  경정 13,000,000원

  경정 1,800,000원

  경정 19,500,000원

  경정 12,000,000원

405 자산취득비 77,816 90,000 △12,184

01 자산및물품취득비 77,816 90,000 △12,184

  ○임상화학자동분석장치                77,816             90,000         △12,184  경정 77,815,530원

보건소 시설 관리 136,164 166,671 △30,507

201 일반운영비 133,664 164,171 △30,507

01 사무관리비 131,664 162,171 △30,507

  ○청소관리               126,726            157,233         △30,507

    -청소용역                91,996            105,073         △13,077

    -의료폐기물 처리비                28,170             45,600         △17,430

  경정 91,996,000원

  경정 28,170,000원

자동심장충격기 보급 지원 10,000 0 10,000

기              2,500 0 2,500



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 의료서비스 여건 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              7,500 0 7,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

기              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○자동심장충격기 관련 소모품                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

기              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

405 자산취득비 7,500 0 7,500

기              1,250 0 1,250

시              6,250 0 6,250

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

  ○자동심장충격기                 7,500                  0            7,500  7,500,000원

기              1,250 0 1,250

시              6,250 0 6,250

보건소 기능 보강사업 200,000 0 200,000

별            200,000 0 200,000

201 일반운영비 30,387 0 30,387

별             30,387 0 30,387

01 사무관리비 22,087 0 22,087

  ○선별진료소 시설 정비                19,500                  0           19,500

    -부스 철거 및 이전 등 수수료                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

별              7,000 0 7,000

    -소규모(어닝 등 설치) 수선비                 8,500                  0            8,500  8,500,000원

별              8,500 0 8,500

    -선별진료소 안내표지 등 제작비
                4,000                  0            4,000       4,000,000원

별              4,000 0 4,000

  ○청사 1층 게시판 등 교체                 2,587                  0            2,587  2,587,000원

별              2,587 0 2,587

02 공공운영비 8,300 0 8,300

  ○청사 시설 유지보수비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

별              5,000 0 5,000

  ○청사 안내 입간판 보수                 3,300                  0            3,300  3,300,000원

별              3,300 0 3,300

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

별             55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

  ○청사 장애인 경사로 보수 및 기타공사
               55,000                  0           55,000      55,000,000원

별             55,000 0 55,000

405 자산취득비 114,613 0 114,613

별            114,613 0 114,613

01 자산및물품취득비 114,613 0 114,613

  ○냉·난방기                53,004                  0           53,004  3,786,000원*14대



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 의료서비스 여건 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

별             53,004 0 53,004

  ○입구 전광판                40,000                  0           40,000  40,000,000원

별             40,000 0 40,000

  ○선별진료소 운영물품                10,500                  0           10,500

    -접수부스                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

별              8,000 0 8,000

    -창고                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

별              2,500 0 2,500

  ○치매안심센터 운영물품                11,109                  0           11,109

    -태블릿PC                 9,000                  0            9,000  900,000원*10대

별              9,000 0 9,000

    -문서세단기                   740                  0              740  740,000원

별                740 0 740

    -민원용 탁자                    80                  0               80  80,000원

별                 80 0 80

    -민원용 의자                   219                  0              219  73,000원*3개

별                219 0 219

    -회의용 탁자                   200                  0              200  200,000원

별                200 0 200

    -회의용 의자                   270                  0              270  135,000원*2개

별                270 0 270

    -포켓토커 음성증폭기                   600                  0              600  600,000원

별                600 0 600

보건 의료사각지대 지원 641,151 630,038 11,113

국            117,540 111,420 6,120

기            235,304 235,304 0

시            282,307 277,314 4,993

구              6,000 6,000 0

한센인피해사건진상조사및위로지원 95,880 89,760 6,120

국             95,880 89,760 6,120

301 일반보전금 95,880 89,760 6,120

국             95,880 89,760 6,120

01 사회보장적수혜금 95,880 89,760 6,120

  ○한센인피해사건 피해자 생활지원비
               95,880             89,760            6,120      경정 95,880,000원

국             95,880 89,760 6,120

의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원 23,843 20,350 3,493

시             23,843 20,350 3,493

307 민간이전 22,843 19,350 3,493

시             22,843 19,350 3,493

01 의료및구료비 22,843 19,350 3,493

  ○암검진 비급여 비용 지원                22,843             19,350            3,493  경정 22,843,000원

시             22,843 19,350 3,493

장기 및 인체조직 기증사업 1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500



부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화
단위: 보건 의료사각지대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○장기 및 인체조직 기증사업 홍보물 제작
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

시              1,500 0 1,500

행정운영경비(보건정책과) 252,844 336,264 △83,420

기             32,067 32,067 0

시             22,729 22,729 0

구            198,048 281,468 △83,420

인력운영비(보건정책과) 78,241 77,661 580

기             32,067 32,067 0

시             22,729 22,729 0

구             23,445 22,865 580

인력운영비(결핵관리사업) 39,171 39,171 0

기             18,677 18,677 0

시              9,339 9,339 0

구             11,155 11,155 0

202 여비 360 664 △304

기                180 332 △152

시                 90 166 △76

구                 90 166 △76

01 국내여비 360 664 △304

  ○출장여비                   360                664            △304  경정 360,000원

기                180 332 △152

시                 90 166 △76

구                 90 166 △76

304 연금부담금등 3,774 3,470 304

기              1,886 1,734 152

시                944 868 76

구                944 868 76

01 연금부담금 1,491 1,441 50

  ○국민연금 기관부담금                 1,491              1,441               50  경정 1,491,000원

기                746 721 25

시                373 360 13

구                372 360 12

02 국민건강보험금 1,386 1,226 160

  ○건강보험 기관부담금                 1,239              1,099              140  경정 1,239,000원

기                621 551 70

시                309 274 35

구                309 274 35

  ○장기요양보험 기관부담금                   147                127               20  경정 147,000원

기                 73 63 10

시                 37 32 5

구                 37 32 5

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 897 803 94

  ○고용보험 기관부담금                   591                529               62  경정 591,000원



부서: 보건정책과
정책: 행정운영경비(보건정책과)
단위: 인력운영비(보건정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                294 263 31

시                148 133 15

구                149 133 16

  ○산재보험 기관부담금                   306                274               32  경정 306,000원

기                152 136 16

시                 77 69 8

구                 77 69 8

인력운영비(예방접종) 39,070 38,490 580

기             13,390 13,390 0

시             13,390 13,390 0

구             12,290 11,710 580

304 연금부담금등 4,186 3,606 580

02 국민건강보험금 1,690 1,254 436

  ○건강보험                 1,560              1,124              436  경정 1,560,000원

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,020 876 144

  ○고용보험                   612                545               67

  ○산재보험                   408                331               77

  경정 612,000원

  경정 408,000원

기본경비(보건정책과) 174,603 258,603 △84,000

기본경비(보건정책과) 174,603 258,603 △84,000

201 일반운영비 148,123 147,123 1,000

01 사무관리비 51,478 50,478 1,000

  ○의료기관 안전관리점검                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

202 여비 15,800 100,800 △85,000

01 국내여비 15,800 100,800 △85,000

  ○기본업무 수행 출장여비                15,800            100,800         △85,000  경정 15,800,000원

재무활동(보건정책과) 348,564 5,531 343,033

보전지출(보건정책과) 348,564 5,531 343,033

국시비보조금 반환(보건정책과) 348,564 5,531 343,033

802 반환금기타 348,564 5,531 343,033

01 국고보조금반환금 281,638 178 281,460

  ○2021년 보건소 코로나19 대응인력 한시지원사
    업 집행잔액                 4,214                  0            4,214

  ○2021년 에이즈 및 성병예방사업                 2,522                  0            2,522

  ○2021년 코로나19 백신 예방접종 실시(지역예
    방접종센터 인건비 지원) 집행잔액                19,650                  0           19,650

  ○2021년 코로나19 백신 예방접종 실시(지역예
    방접종센터 인건비 지원) 이자                 1,248                  0            1,248

  ○2020년 보건소 구급차 지원                 4,471                  0            4,471

  ○코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센
    터 운영 지원) 집행잔액                35,285                  0           35,285

  ○2021년 보건소 선별진료소 검사인력 등 활동
    한시지원 사업 집행잔액                   612                  0              612

      4,213,970원

  2,521,690원

      19,649,140원

      1,247,800원

  4,470,190원

      35,284,540원

      611,060원



부서: 보건정책과
정책: 재무활동(보건정책과)
단위: 보전지출(보건정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센
    터 운영 지원) 이자                   248                  0              248

  ○2021년 코로나19백신 예방접종 실시(희석액)
    집행잔액                     9                  0                9

  ○2021년 국가건강검진사업                 7,913                  0            7,913

  ○2021년 국가건강검진사업(이자)                    96                  0               96

  ○보건소결핵관리사업                26,319                  0           26,319

  ○의료기관 결핵관리 사업                 1,976                  0            1,976

  ○의료기관 결핵관리 사업(이자)                    40                  0               40

  ○2021년 코로나19백신 예방접종 실시(희석액)
    이자                     8                  0                8

  ○2021년 코로나19백신 예방접종 실시(디지털온
    도계) 집행잔액                 1,567                  0            1,567

  ○2021년 코로나19백신 예방접종 실시(디지털온
    도계) 이자                    33                  0               33

  ○2021년 코로나19백신 예방접종 실시(초저온냉
    동고, UPS) 집행잔액                 2,417                  0            2,417

  ○2021년 코로나19백신 예방접종 실시(초저온냉
    동고, UPS) 이자                    34                  0               34

  ○2021년 국가예방접종사업 집행잔액(21년 인플
    루엔자 회수대금,A형간염이월)                18,230                  0           18,230

  ○2021년 국가예방접종사업 이자(A형간염 이월)
                   34                  0               34

  ○2020년 국가예방인종사업(인플루엔자 회수금,
    환수금)                 9,460                  0            9,460

  ○2020년 취약계층 대상 인플루엔자사업(이월)
    집행잔액               144,497                  0          144,497

  ○2020년 취약계층 대상 인플루엔자사업(이월)
    이자                   577                  0              577

      247,890원

      8,800원

  7,912,360원

  95,210원

  26,318,220원

  1,975,840원

  39,120원

      7,110원

      1,566,780원

      32,870원

      2,416,620원

      33,720원

      18,229,810원

      33,420원

      9,459,450원

      144,496,780원

      576,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,926 5,353 61,573

  ○코로나19 재택치료관리사업 이자                     0              5,175          △5,175

  ○2021년 국가예방접종사업 집행잔액(21년 인플
    루엔자 회수대금,A형간염이월)                 9,116                  0            9,116

  ○2021년 국가예방접종사업 이자(A형간염 이월)
                   17                  0               17

  ○2021년 사회적보호대상 등 예방접종사업 집행
    잔액                11,108                  0           11,108

  ○2021년 사회적보호대상 등 예방접종사업 이자
                   38                  0               38

  ○2020년 국가예방접종사업(인플루엔자 회수,환
    수금)                 4,430                  0            4,430

  ○의료기관 결핵관리 사업                 8,654                  0            8,654

  ○의료기관 결핵관리 사업(이자)                     2                  0                2

  ○보건소결핵관리사업                26,061                  0           26,061

  ○2021년 국가건강검진사업                 1,979                  0            1,979

  ○2021년 국가건강검진사업(이자)                    24                  0               24

  경정 0원

      9,115,270원

      16,710원

      11,107,610원

      37,980원

      4,429,720원

  8,653,750원

  1,020원

  26,060,390원

  1,978,090원

  23,810원



부서: 보건정책과
정책: 재무활동(보건정책과)
단위: 보전지출(보건정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 보건소 선별진료소 검사인력 등 활동
    한시지원 사업 집행잔액                   612                  0              612

  ○2021년 주민자율방역단 지원사업
                1,594                  0            1,594

  ○2021년 에이즈 및 성병예방사업                 2,522                  0            2,522

  ○2021년 의료급여수급권자 암검진 비급여 비용
    지원                   591                  0              591

      611,050원

      1,593,180원

  2,521,700원

      591,000원


